檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：吳振宇

電子信箱：wucy@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉2892

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年09月21日

發文字號：逢識字第1070055103號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(活動暨競賽.pdf)

主旨：本校通識教育中心舉辦「2018‧機器手臂智能應用創新系

列活動暨競賽」，敬邀貴校學生踴躍參加。

說明：

一、本競賽舉辦之目的，係為了迎接AI機器人應用的世界潮流

，讓年輕學子迅速和國際接軌，從親手實作中體驗AI機器

人的應用，進而建立學生的自信。

二、競賽時間：107年9月30日(日) 08:00~18:00。

三、報名網址：https://goo.gl/forms/u3rI3JCS0iddxfNm2。

四、本競賽獎金優渥，詳細競賽規則請參閱附件或網址 https

://goo.gl/scw8LP。

五、聯絡人：本校通識教育中心吳振宇先生，聯絡電話：04-2

4517250分機2892，e-mail：wucy@mail.fcu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校

副本：本校通識教育中心 2018-09-21
14:22:43

1070007289

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/21

■■■■■■■有附件